
Mäntyranta-Honkalan kyläyhdistys ry:n  

KYLÄTIEDOTE  2  2024

Ajankohtaista

Lämpöiset onnittelut kaikille uusille ylioppilaille ja ammattiin valmistuneille. Perhejuhlia olemme 
saaneet viettää kerrassaan upeassa säässä. Myös uimavesi on lämmennyt niin, että monet ovat talviturkin
jo heittäneet. Repokankaalle viedään lähipäivinä varusteet, vaikka virallinen uimakausi alkaa 15.6. 
Virallisen uimapaikan hoito, vesinäytteet ja valaistun kuntoradan hoito on yhdistyksemme vastuulla. 
Vapaaehtoinen jäsenmaksu. Jäsenmaksuksi vuosikokous vahvisti 15 e/ perhe, tai 10 e/ henkilö. 
Huom! Yhdistyksen tilinumero on vaihtunut, uusi: FI7357414020156316

Kyläkyselyn vastauksia odotellaan kovasti, kysymykset  vielä tässä. Vastaukset mielellään Avoimet
kylät -tapahtumaan tai kuvatiedostona: irene.murtovaara@gmail.com

TULEVAT TAPAHTUMAT

Tour de Muhos maastojuoksukisat 
Mäntyrannan kuntoradalla ke 19.6. klo 
alkaen 18.00. Sarjoja kaikenikäisille, pikku 
palkinnot ja mehut kisaajille. Järjestäjänä 
LaiVe. Avoin kaikille, Tervetuloa mukaan ja
kannustamaan!

ITÄ-MUHOKSEN KYLÄPÄIVÄT 
3. - 4.8.2024

Lauantaina klo 12.00-15.30. Aito 
kylätapahtuma, jossa mm. poniajelua, 
temppurata, pompulinnat, pihataidetta 
lapsille, melontaa, arvontaa. Puffetista 
herkulliset letut, grillimakkaraa, kahvia ym. 
Elämyksiä ja toimintaa kaiken ikäisille. 
Vapaa pääsy.

Sunnuntaina klo 12.00 Kyläkirkko 
Mäntyrannan salissa, kahvitarjoilu.

Lisätietoja seuraavassa kylätiedotteessa.

Voit seurata Mäntyranta-Honkalan 
kyläyhdistystä myös Facebookissa ja 
Instagramissa
www.ita-muhos.com

http://www.ita-muhos.com/
mailto:irene.murtovaara@gmail.com


KYLÄKYSELY 2024.  Kyläyhdistyksen johtokunta päätti laatia arvioivan kyläkyselyn, jonka 
avulla saataisiin asukkaiden toiveita ja tarpeita kartoitettua. Kysymyksiin voi vastata 
paperilomakkeella ja tuoda kylätapahtumiin, kuten vuosikokoukseen tai Avoimet kylät-
tapahtumaan 8.6. tai lähettää sen kuvatiedostona sihteerille: irene.murtovaara(at)gmail.com 

Vastausaikaa on 16.6.2024 saakka. Kyselyyn voi vastata myös anonyymisti. Kyselylomakkeita 
saa myös kylämme kotisivujen kautta: www.ita-muhos.com

Arvioi kylän nykyistä palvelutarjontaa:

 Onko lasten päivähoidon järjestyminen omalla kylällä riittävää?

 Miten toimii koulukuljetukset, sekä muu asioimisliikenne?

 Onko lapsille ja nuorille riittävästi harrastustoimintaa?

 Onko harrastustoimintaa ikäihmisille tarpeeksi?

 Onko kylän ulkoilu- ja liikuntapaikat kunnossa? (kuten: Mäntyrannan sali, kuntorata, 
Repokankaan uimapaikka ja Suokylän kenttä)

 Löytyykö kylästä riittävästi rakennuspaikkoja ja vapaita asuntoja halukkaille?

 Käykö kirjastoauto Poppaloora riittävän usein ja onko tarpeita uusille pysäkeille?

 Onko siivous- ja kodinhoitopalveluita saatavilla riittävästi?

 Mitä muita palveluita toivoisit kylällemme?

 Koetko olosi turvalliseksi? Toimiiko naapuriapu?

 Mitä toiveita olisi luontokohteisiin, kuten Isterinkoski, Muhos- ja Poikajoen seudun 
retkeilypolkuihin?

 Saatko riittävästi tietoa ja haluaisitko osallistua kylän toimintaan ja talkoisiin?

 Mitä kehittämisehdotuksia huomaat?

Vastaajan tiedot: ikä:            Perheen koko:              Asun alueella vakituisesta vai vapaa-ajalla?
Lämmin kiitos vastauksestasi!

http://www.ita-muhos.com/

